КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023                                   с.Большой Телек                                № 31 -п

                                 О присвоении адреса земельному участку
В связи  с инвентаризацией жилищного фонда и упорядочением  адресного хозяйства на территории Большетелекского сельсовета с целью уточнения схематических планов населенных пунктов, названий улиц и нумерации домов, квартир и нежилых зданий, на основании Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации государственного адресного реестра недостающими сведениями о земельных участках, руководствуясь  Уставом Большетелекского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 24:14:2401005:360, расположенному в с. Большой Телек, ул. Молодежная присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Большетелекский сельсовет, Большой Телек село, Молодежная улица, земельный участок, 12А;
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                               И.И.Трофимова
[bookmark: _GoBack]